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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 28

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 58

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-04-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Teorier och metoder i socialt arbete, 15.0 hp (SMGA04)
Kursansvarig: Jenny Höglund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Närmare hälften av studenterna, 28 av 58 har besvarat kursutvärdering. Det är en kurs som rymmer flera
moment och där ambitionen är att koppla samman teori och praktik i socialt arbete, vilket i sig är en
utmaning. Fritextsvaren går i olika riktningar, vissa uppskattar att det är en bredd av inslag medan andra
upplever det som rörigt och svårt att förstå helheten. Kursen är tänkt att ge generalist kunskaper om socialt
arbete som ämne och ett varierat praktikfäl. Studenternas utmaningarna med detta är mera framträdande
denna termin än föregående termin. Kommentarerna berör en rad olika delar i kursen, från antalet moment
till detaljer samt omfattar såväl positiva som negativa synpunkter. Grupparbeten stöder lärandet, men
momenten är flertaliga och lärandet blir avhängigt hur samarbetet fungerar i gruppen. Gästföreläsningar är
uppskattade.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa termin kommer de två momenten som omfattar fältstudier, inriktade mot social mobilisering samt
socialpedagogik, social omsorg mm att slås samman till en modul på tre veckor och ett grupparbete förlagt i
början av kursen. Istället för två moment med liknande upplägg. Detta med förhoppningen att kursen innehåll
ska få en tydligare inramning. Tentamen kommer också delvis att omarbetas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


